小型滑台式电缸 EGSL
Subject to change – 2013/022 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSL
主要特性
概述
• 滑台式电缸系列
• 紧凑的空间实现最优越性能：
– 精确

EGSL-75-200
EGSL-75-300
规格 行程
[mm]
L21) L31) L41) L5 L6 L71) L81) L9
75 100 20 19 15 23 8 – 198 233
200 – 298 333
300 100 123 438
1) 定位孔公差 ±0.02 mm
螺纹公差 ±0.1 mm
2013/02 – Subject to change 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSL
技术参数
订货数据
规格 螺距 行程 订货号 型号
35 8 50 562160 EGSL-BS-35-50-8P
45 3 100 562225 EGSL-BS-45-100-3P
200 562226 EGSL-BS-45-200-3P
10 100 559335 EGSL-BS-45-100-10P
200 559336 EGSL-BS-45-200-10P
55 5 100 562227 EGSL-BS-55-100-5P
200 562228 EGSL-BS-55-200-5P
250 562229 EGSL-BS-55-250-5P
12.7 100 559337 EGSL-BS-55-100-12.7P
200 559338 EGSL-BS-55-200-12.7P
250 559339 EGSL-BS-55-250-12.7P
75 10 100 562230 EGSL-BS-75-100-10P
200 562231 EGSL-BS-75-200-10P
300 562232 EGSL-BS-75-300-10P
20 100 559340 EGSL-BS-75-100-20P
200 559341 EGSL-BS-75-200-20P
300 559342 EGSL-BS-75-300-20P
Subject to change – 2013/0822 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSL
附件
电缸/电机与轴向安装件的许用组合 技术参数� Internet: eamm-a
电机/电机单元 轴向安装件 轴向安装件组成：
电机法兰 联轴器 联轴器壳体
型号 订货号 订货号 订货号 订货号
型号 型号 型号 型号
EGSL-35
带伺服电机
EMMS-AS-40-… 1199152
EAMM-A-D19-40A
1199144
EAMF-A-28D-40A
543419
EAMC-16-20-5-6
1087585
EAMK-A-D19-28D
带步进电机
EMMS-ST-28-… 1081659
EAMM-A-D19-28A
1087613
EAMF-A-28D-28A
562676
EAMC-16-20-5-5
1087585
EAMK-A-D19-28D
EMMS-ST-42-… 1087642
EAMM-A-D19-42A
1087630
EAMF-A-28D-42A
562676
EAMC-16-20-5-5
1087585
EAMK-A-D19-28D
EGSL-45
带伺服电机
EMMS-AS-40-… 543147
EAMM-A-D32-40A
552163
EAMF-A-28B-40A
543420
EAMC-16-20-6-6
552155
EAMK-A-D32-28B
EMMS-AS-55-… 550979
EAMM-A-D32-55A
529942
EAMF-A-44A/B-55A
551003
EAMC-30-32-6-9
551006
EAMK-A-D32-44A/C
带步进电机
EMMS-ST-42-… 543148
EAMM-A-D32-42A
552164
EAMF-A-28B-42A
543419
EAMC-16-20-5-6
552155
EAMK-A-D32-28B
EMMS-ST-57-… 550980
EAMM-A-D32-57A
530081
EAMF-A-44A/B-57A
551002

电机/电机单元 平行组件
• 重力压铸外壳，节省空间
型号 订货号 型号
EGSL-45
带伺服电机
EMMS-AS-40-… 543150 EAMM-U-D32-40A
EGSL-55
带伺服电机
EMMS-AS-55-… 543157 EAMM-U-D40-55A
EGSL-75
带伺服电机
EMMS-AS-70-… 543165 EAMM-U-D60-70A
-H- 注意
当使用安装件安装电机时，只
能安装于侧面和下方。
Subject to change – 2013/0824 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSL
附件
电缸/电机与平行组件的许用组合 技术参数� Internet: eamm-u
电机/电机单元 平行组件
• 增强壳体刚度
• 更灵活的电机连接方式
• 可选防护等级 IP65
• 可与第三方电机组合使用
型号 订货号 型号
EGSL-45
带伺服电机
EMMS-AS-40-… 1201591 EAMM-U-50-D32-40A-78
EMMS-AS-55-… 1210126 EAMM-U-60-D32-55A-91
带步进电机
EMMS-ST-42-… 1201607 EAMM-U-50-D32-42A-78
EMMS-ST-57-… 1210419 EAMM-U-60-D32-57A-91
带电机
MTR-DCI-32S-… 1570862 EAMM-U-50-D32-32B-78
MTR-DCI-42S-… 1577393 EAMM-U-60-D32-42B/C-91
带减速机
EMGA-40-P-… 1577358 EAMM-U-60-D32-40G-91
EGSL-55
带伺服电机
EMMS-AS-55-… 1210438 EAMM-U-60-D40-55A-91
EMMS-AS-70-… 1212826 EAMM-U-86-D40-70A-102
带步进电机
EMMS-ST-57-… 1210442 EAMM-U-60-D40-57A-91
EMMS-ST-87-… 1215802 EAMM-U-86-D40-87A-102
带电机
MTR-DCI-42S-… 1570950 EAMM-U-60-D40-42B/C-91
MTR-DCI-52S-… 1537046 EAMM-U-86-D40-52B/C-102
带减速机
EMGA-40-P-… 1577165 EAMM-U-60-D40-40G-91
EMGA-60-P-… 1586445 EAMM-U-86-D40-60G-102
EMGC-60-P-… 1586496 EAMM-U-86-D40-60H-102
EGSL-75
带伺服电机
EMMS-AS-70-… 1212477 EAMM-U-86-D60-70A-102
EMMS-AS-100-… 1202436 EAMM-U-110-D60-100A-120
带步进电机
EMMS-ST-87-… 1215784 EAMM-U-86-D60-87A-102
带电机
MTR-DCI-52S-… 1537000 EAMM-U-86-D60-52B/C-102
MTR-DCI-62S-… 1536988 EAMM-U-110-D60-62B-120
带减速机
EMGA-60-P-… 1586347 EAMM-U-86-D60-60G-102
EMGC-60-P-… 1586276 EAMM-U-86-D60-60H-102
EMGA-60-P-… 1543240 EAMM-U-110-D60-60G-120
EMGC-60-P-… 1542264 EAMM-U-110-D60-60H-120
EMGA-80-P-… 1532949 EAMM-U-110-D60-80G-120
-H- 注意
夹紧组件 EADT与轴向组件
EAMM-U-110用于调整齿形带
预张紧。
电机和/或电缸可与反向轴承
EAMG任意组合使用。
更多信息� eamm-u
2013/08 – Subject to change 25� Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSL
附件
型材安装件
EAHF/MUE
材料：
阳极氧化铝
尺寸和订货数据
规格 B1 B2 B3 D1 H2 H3
∅
35 49.5 8 41.5 3.4 10.5 10
45 68.5 12 56.5 5.5 12.5 8.3
55 77 12 65 5.5 17.5 12
75 98 12 86 5.5 17.5 12
规格 H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
35 6.8 15.5 40 20 20 1170211 EAHF-G1-35-P
45 2.5 17 52 40 23 1168859 EAHF-G1-45-P
55 6.2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
75 6.2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
传感器感应片 EAPM
材料：
镀锌钢
尺寸和订货数据
尺寸 B1 H1 H2 L1 重量 订货号 型号
[g]
35 25.5 25 1.5 17 15 1235029 EAPM-G1-35-SLS
45 32 32.5 2 30 30 1235033 EAPM-G1-45-SLS
55 36 35 2 30 35 1235035 EAPM-G1-55-SLS
75 48 44 2 35 50 1235036 EAPM-G1-75-SLS
-H- 注意
传感器感应片只能安装在指定
的螺纹上（背后的导轨）。
Subject to change – 2013/0826 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSL
附件
盖 EASC 材料：
阳极氧化铝
不含铜，聚四氟乙烯和硅
EASC-…
EASC-…-F
1 钻孔螺纹 M2
尺寸和订货数据
规格 长度 B1 H1 H2 H3 L1 L2 订货号 型号
[mm] –0.5 –0.3
用于不带传感器感应片
35 50
32.5 43.2 8.5 2.3
58
6
570819 EASC-G1-35-50
5001) 500 570874 EASC-G1-35-500
45 100
43.5 59.7 9 2.3
108
6
570822 EASC-G1-45-100
200 208 570823 EASC-G1-45-200
5001) 500 570875 EASC-G1-45-500
55 100
52 69.7 9 2.3
108
6
570824 EASC-G1-55-100
200 208 570825 EASC-G1-55-200
250 258 570826 EASC-G1-55-250
5001) 500 570876 EASC-G1-55-500
75 100
73 93.7 9 2.3
108
6
570827 EASC-G1-75-100
200 208 570828 EASC-G1-75-200
300 308 570829 EASC-G1-75-300
5001) 500 570877 EASC-G1-75-500
用于带传感器感应片
35 50 38.3 55 19.1
–
119.5
–
570830 EASC-G1-35-50-F
45 100
49.7 71.5 19.6
179 570833 EASC-G1-45-100-F
200 279 570834 EASC-G1-45-200-F
55 100
58.2 81.5 19.6
204 570835 EASC-G1-55-100-F
200 304 570836 EASC-G1-55-200-F
250 383 570837 EASC-G1-55-250-F
75 100
78.9 105.5 19.4
218 570838 EASC-G1-75-100-F
200 318 570839 EASC-G1-75-200-F
300 423 570840 EASC-G1-75-300-F
-H- 注意
当盖长度为 500 mm时，客户
必须在侧方钻安装孔。
1) 客户可按需求裁切保护盖。
2013/08 – Subject to change 27� Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式电缸 EGSL
附件
订货数据
规格 简要说明 订货号 型号 PU1)
定位套 ZBH2)
35, 45, 55 用于侧面和联接板 186717 ZBH-7 10
75 150927 ZBH-9
连接轴套 ZBV
45, 55 用于连接小型滑块式电缸 EGSL和小型滑台式气缸 DGSL 548803 ZBV-M5-7 3
75 548804 ZBV-M6-9
1) 包装数量
2) 供货时小型滑块包括 6个定位套
订货数据 –用于 T型槽的接近开关，磁阻式 技术参数� Internet: sies
安装方式 开关输出 电连接 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，与型材平齐 PNP 电缆，3芯 7.5 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
插座 M8x1，3针 0.3 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
NPN 电缆，3芯 7.5 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
插座 M8x1，3针 0.3 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
常闭触点
从上方插入槽内，与型材平齐 PNP 电缆，3芯 7.5 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
插座 M8x1，3针 0.3 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
NPN 电缆，3芯 7.5 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
插座 M8x1，3针 0.3 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
订货数据 –用于 T型槽的接近开关，舌簧式 技术参数� Internet: smt
安装方式 开关输出 电连接 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，与型材平齐 PNP 电缆，3芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插座 M8x1，3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
订货数据 –连接电缆 技术参数� Internet: nebu
电连接，左侧 电连接，左侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座，M8x1，3针 电缆，开放式，3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座，M8x1，3针 电缆，开放式，3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3